עבירה בניגוד לתקנה 578 לתקנות התעבורה או
עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

רשאי לחתום ההתחייבות תוך 30 יום. אם לא יחתום, יאסר למשך 30 יום.

ההתחייבות תחתם בפני מזכירות בי"ד צבאי הנמצא ב"איזור".

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים בבית המשפט המחוזי בלוד.

ניתן היום, י' חשוון תשפ"ד, 25 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.